

BRNO



divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhllice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 6.3.2024

Druh práce: Oprava zab.zař.(1.) Osazení jednotek PBVM-R v žst. Lužice a Hodonín - smlouva

RSP-fm/75/16-3

Zakázkový list

číslo: 32 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**
 divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 6.3.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) ZPC1 v žst. Říkonín, (2.) PZZ-RE Vyškov na Moravě - Luleč 45,128
(3.)BOP žst. Břeclav, (4.)UPS žst. Zastávka u Brna, (5.) PZZ-EA Hrušovany nad Jevišovkou-Miroslav 95,272-smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1 hod	746,00		746,00
Oprava čtečky karty PIK		1 ks	1 600,00		1 600,00
Doprava		64 km	20,00		1 280,00
2. Práce servisního technika		2 hod	746,00		1 492,00
Doprava		148 km	20,00		2 960,00
3. Práce servisního technika		1,5 hod	746,00		1 119,00
Doprava		142 km	20,00		2 840,00
4. Práce servisního technika		1 hod	746,00		746,00
Oprava jednotky KVAS3 V3 48V		1 ks	1 480,00		1 480,00
Doprava		50 km	20,00		1 000,00
5. Práce servisního technika		2 hod	746,00		1 492,00
Oprava modulu PH500-2420		1 ks	8 942,00		8 942,00
Doprava (23.3.2024 a 28.3.2024)		228 km	20,00		4 560,00
					0,00
					0,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		5 595,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		12 022,00 Kč	Záruční lhůta:		
Doprava		12 640,00 Kč	6 měsíců		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Sestavil:		
Celkem bez DPH		30 257,00 Kč	Kontroloval:		
DPH 21 %		6 353,97 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		36 610,97 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 33 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**
 divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 3.4.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.)DOZ Moravský Písek, (2.)PRR Březová, Letovice, Skalice, (3.) EIP Nesovice
(4.) EIP Moravské Bránice - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1. Práce servisního technika		1,5 hod	746,00		1 119,00
Doprava		146 km	20,00		2 920,00
2. Práce servisního technika (17.3.2023 a 4.4.2024)		3 hod	746,00		2 238,00
Oprava jednotek DCPUE		7 ks	8 820,00		61 740,00
Doprava (17.3.2023 a 4.4.2024)		204 km	20,00		4 080,00
3. Práce servisního technika		2 hod	746,00		1 492,00
Výměna modulu MZS-1		3 ks	1 940,00		5 820,00
Výměna modulu MPS-1		1 ks	2 460,00		2 460,00
Oprava jednotky SLI-1		1 ks	41 150,00		41 150,00
Doprava		90 km	20,00		1 800,00
4. Práce servisního technika		1,5 hod	746,00		1 119,00
Výměna modulu MPS-1		1 ks	2 460,00		2 460,00
Oprava jednotky SLI-1		1 ks	41 150,00		41 150,00
Doprava		70 km	20,00		1 400,00
					0,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		5 968,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		156 180,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava		8 800,00 Kč	Sestavil: 		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		170 948,00 Kč			
DPH 21 %		35 899,08 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		206 847,08 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 34 / 2024 - 036

BRNO

Firma: **AŽD Praha s.r.o.**
 divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 10.4.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) EIP Brno Horní Heršpice, (2.) EIP Brno Horní Heršpice, (3.) KO Odbočka Rajhrad,
(4.) FAdC Brno hlavní nádraží, (5.) TPC Valtice - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t			
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka	CELKEM
1.	Práce servisního technika	1 hod	746,00		746,00
	Výměna modulu MPS-1	1 ks	2 460,00		2 460,00
	Oprava jednotky SLI-1 (varistor)	1 ks	8 230,00		8 230,00
	Doprava	28 km	20,00		560,00
2.	Práce servisního technika	1,5 hod	746,00		1 119,00
	Výměna modulu MPS-1	1 ks	2 460,00		2 460,00
	Doprava	28 km	20,00		560,00
3.	Práce servisního technika	3 hod	746,00		2 238,00
	Doprava	66 km	20,00		1 320,00
4.	Práce servisního technika	1 hod	746,00		746,00
	Doprava	15 km	20,00		300,00
5.	Práce servisního technika	2,5 hod	746,00		1 865,00
	Ventilátor Noctua NF-A9x14 PWM	1 ks	425,00		425,00
	Flash module SATA 8 GB	1 ks	8 310,00		8 310,00
	Doprava	148 km	20,00		2 960,00
Nákladový druh		Kč			
Cena za práci		6 714,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:		
Cena za materiál		21 885,00 Kč	Záruční lhůta: 6 měsíců		
Doprava		5 700,00 Kč	Sestavil: 		
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Kontroloval:		
Celkem bez DPH		34 299,00 Kč			
DPH 21 %		7 202,79 Kč			
DPH 15 %		-			
Celkem Kč		41 501,79 Kč			
Celkem zaokrouhleno Kč					

Zakázkový list

číslo: 35 / 2024 - 036

BRNO

Firma: AŽD Praha s.r.o.



divize Servisu sdělovací
a zabezpečovací techniky
Žirovnická 3146/2, Záběhlice
106 00 Praha 10

Objednávající: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Datum převzetí
do opravy: 23.4.2024

Druh práce: Oprava zab.zař. (1.) DOZ Lanžhot, (2.) UPS Ivančice, (3.) UNZ Brno Horní Heršpice, (4.) KOA Břeclav, (5.) EIP Brno Horní Heršpice a odstavné nádraží, (6.) ZPC Bzenec přívaz - smlouva

Popis práce		R o z p o č e t		
		Jednotka	Sazba za jednotku	Poznámka
1. Práce servisního technika		2 hod	746,00	
Oprava napájecího modulu MP-4100M-PS/230		1 ks	10 620,00	
Doprava		152 km	20,00	
2. Práce servisního technika		1 hod	746,00	
Doprava		62 km	20,00	
3. Práce servisního technika		2 hod	746,00	
Oprava zdroje EZM3		1 ks	6 600,00	
Doprava		28 km	20,00	
4. Práce servisního technika		1 hod	746,00	
Výměna submodulu SMOR-2		1 ks	1 650,00	
Doprava		142 km	20,00	
5. Práce servisního technika		2,5 hod	746,00	
Výměna modulu MPS-1		1 ks	2 460,00	
Doprava		28 km	20,00	
6. Práce servisního technika		1 hod	746,00	
Doprava		164 km	20,00	
Nákladový druh		Kč		
Cena za práci		7 087,00 Kč	Za kvalitu práce odpovídá:	
Cena za materiál		21 330,00 Kč	Záruční lhůta:	
Doprava		11 520,00 Kč	6 měsíců	
Náhrada za ztrátu času na cestě		-	Sestavil:	
Celkem bez DPH		39 937,00 Kč	Kontroloval:	
DPH 21 %		8 386,77 Kč		
DPH 15 %		-		
Celkem Kč		48 323,77 Kč		
Celkem zaokrouhleno Kč				